

## Rekapitulace stavby

Raječko- Novostavba míst pro přecházení, chodníků, parkovacích ploch a stavební úpravy stávajícího chodníku

Objekt	Cena bez DPH
Stavební část	1 606 582,01 Kč
Nasvětlení přechodu	129 027,00 Kč
Celkem bez DPH	1 735 609,01 Kč
DPH 21%	364 477,89 Kč
Celkem s DPH	2 100 086,90 Kč



BS - IMEX spol. s r.o.  
Zvolenská 408/16  
201 00 Brno  
Tel: 288-53476711

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 002 Novostavba míst pro přecházení, chodníků, parkovacích ploch a stavební úpravy stáv. chodníku

Zadavatel Obec Ráječko IČO: 00280844  
nám. 1. máje 250 DIČ:  
67902 Ráječko

Zhotovitel: BS-IMEX, s.r.o. IČO: 63476711  
Zvonařka 408/16, 61700, Brno DIČ: CZ63476711

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 550 050,01
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			20 555,00
Ostatní náklady			35 977,00
<b>Celkem</b>			<b>1 606 582,01</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 606 582,01 CZK
Základní DPH	21 %	337 382,22 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 1 943 964,23 CZK**

v

*BS-IMEX*

dne

BS - IMEX, s.r.o.  
Zvonařka 408/16  
617 00 Brno  
DIČ: CZ63476711  
Za zhotovitele

OBEC RÁJEČKO (M)  
Nám. 1. máje 250, 679 02  
IČ: 00280844, tel.: 519 431 829  
Za objednatele



## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	<b>Stavební objekt</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>
<b>SO 000</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>0,00</b>	<b>56 532,00</b>	<b>11 871,72</b>	<b>68 403,72</b>	<b>4</b>
01	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	56 532,00	11 871,72	68 403,72	4
<b>SO 101</b>	<b>Novostavba místa pro přecházení přes silnici III/374 36</b>	<b>0,00</b>	<b>330 776,20</b>	<b>69 463,00</b>	<b>400 239,20</b>	<b>21</b>
01	Chodník	0,00	316 284,60	66 419,77	382 704,37	20
02	Odvodnění	0,00	14 491,60	3 043,24	17 534,84	1
<b>SO 102</b>	<b>Stavební úpravy stávajícího chodníku</b>	<b>0,00</b>	<b>506 784,25</b>	<b>106 424,69</b>	<b>613 208,94</b>	<b>32</b>
01	Stavební úpravy stávajícího chodníku	0,00	477 801,07	100 338,22	578 139,29	30
02	Odvodnění	0,00	28 983,18	6 086,47	35 069,65	2
<b>SO 103</b>	<b>Novostavba parkovacích ploch, chodníku a místa pro přecházení</b>	<b>0,00</b>	<b>712 489,56</b>	<b>149 622,81</b>	<b>862 112,37</b>	<b>44</b>
01	5 parkovacích stání a separační stanoviště	0,00	235 022,91	49 354,81	284 377,72	15
02	Chodník a místo pro přecházení	0,00	362 826,99	76 193,67	439 020,66	23
03	Parkovací plochy pro tělesně postižené	0,00	80 808,67	16 969,82	97 778,49	5
04	Plocha mimo šířku chodníku u č.p. 1	0,00	33 830,99	7 104,51	40 935,50	2
Celkem za stavbu		0,00	1 606 582,01	337 382,22	1 943 964,23	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			30 004,13	2
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			59 182,00	4
16	Přemístění výkopku	HSV			179 480,50	11
17	Konstrukce ze zemin	HSV			3 355,11	0
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			19 402,96	1
45	Podkladní a vedlejší konstrukce	HSV			2 509,44	0
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			213 216,85	13

59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			583 904,63	36
87	Potrubí z trub z plastických hmot	HSV			2 056,13	0
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			27 375,00	2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			248 775,08	15
96	Bourání konstrukcí	HSV			207,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			47 804,59	3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			132 776,59	8
VN	Vedlejší náklady	VN			20 555,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			35 977,00	2
Cena celkem					1 606 582,01	100



## Položkový soupis prací a dodávek

S: 002	Novostavba míst pro přecházení, chodníků, parkovacích ploch a stavební úpravy stáv. chodníku
O: SO 000	Vedlejší rozpočtové náklady
R: 01	Vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>								
1	02940	OSTATNÍ POŽADAVKY - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ STAVBY - vč. vytyčení stavby	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
		Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení lavíček.						
		Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.						
2	02941	OSTATNÍ POŽADAVKY - KOMPLETAČNÍ ČINNOST	Soubor	1,00000	2 555,00	2 555,00		Vlastní
		Zahrnuje veškeré náklady spojené s tvorbou posudků, kontrol, revizních zpráv, stanovisek a dalších úkonů požadovaných dotčenými orgány a ke kolaudaci						
3	03170	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
		Položka zahrnuje veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště:						
		- oplocení						
		- WC						
		- zázemí stavby						
4	03730	POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ - příprava území stavby	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
		- vytyčení						
		Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.						
<b>Díl: ON Ostatní náklady</b>								
5	02720	DIO - POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	Soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00		Vlastní
		Položka obsahuje veškerá přechodná dopravní značení pro regulaci a ochranu dopravy, včetně čištění stávající dopravní infrastruktury v průběhu stavby.						
6	02911	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ	Soubor	1,00000	7 777,00	7 777,00		Vlastní
		Náklady na vyhotovení geodetického zaměření skutečného provedení díla včetně jejich předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.						

V zaměření budou vyznačeny hranice stavby, označeny druhy povrchů (materiál, povrch, barva), snížené obruby, vpusti, poklopy, propustky, lampy, svislé dopravní značení, opěrné zdi,.... Budou spočítány výměry (obruba + dlažby) vč. přiřazení k příslušným položkám a do příslušných SO dle rozpočtu.

Položkový soupis prací a dodávek

S: 002	Novostavba míst pro přecházení, chodníků, parkovacích ploch a stavební úpravy stáv. chodníku
O: SO 000	Vedlejší rozpočtové náklady
R: 01	Vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
7	02912	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		Vlastní

Náklady na vyhotovení geometrického plánu včetně jejich předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.  
- Geometrický plán oddělující stavbu chodníku a sousvisejících konstrukčních prvků (opěrné a zárubní zdi, lávky, silniční obruby ...) včetně změn druhu pozemku a způsobu využití kultury (chodník - ostatní plocha / ostatní komunikace), s vyznačením věcných břemen na cizích pozemcích týkajících se např. autobusových zálivů, kabelů a lamp VO a částí chodníků nad vodotečí, tak jak je požadováno ke kolaudaci stavby a pro vklad do Katastru nemovitostí. 9x v tištěné a 1x v elektronické formě na CD.

8	099	INFORMAČNÍ TABULE (PLAST A3) NA SLOUPKU A MOBILNÍM PODSTAVCI	Soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00		Vlastní
---	-----	--	--------	---------	----------	----------	--	---------

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolovaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).

<b>Celkem</b>						<b>56 532,00</b>		
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--



# Položkový soupis prací a dodávek

S: 002	Novostavba míst pro přecházení, chodníků, parkovacích ploch a stavební úpravy stáv. chodníku
O: SO 101	Novostavba místa pro přecházení přes silnici III/374 36
R: 01	Chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>4 112,64</b>		
1	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny	m3	65,28000	30,00	1 958,40	800-1	RTS 19/ II
		s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, civil 3d : 65,28						
2	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	19,58400	110,00	2 154,24	800-1	RTS 19/ II
		s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 65,28*0,3						
<b>Díl: 11</b>		<b>Přípravné a přidružené práce</b>				<b>13 159,00</b>		
3	113106121R00	Rozebrání dlažeb, panelů komunikací pro pěši s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	112,30000	50,00	5 615,00	822-1	RTS 19/ II
		s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 42+4,9+65,4						
4	113108405R00	Odstanění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	107,20000	20,00	2 144,00	822-1	RTS 19/ II
		6,8+71,5+28,9						
5	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obručníků stojatých	m	108,00000	50,00	5 400,00	822-1	RTS 19/ II
		s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek obruby : 87						
		silniční přídlažba : 8+13						
<b>Díl: 16</b>		<b>Přemístění výkopku</b>				<b>24 153,60</b>		
6	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m3	65,28000	120,00	7 833,60	800-1	RTS 19/ II
		po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,						
7	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	65,28000	250,00	16 320,00	800-1	RTS 19/ II
<b>Díl: 18</b>		<b>Povrchové úpravy terénu</b>				<b>1 961,47</b>		
8	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	6,00000	15,00	90,00		RTS 19/ II
		12*0,5						
9	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	217,60000	7,00	1 523,20	800-1	RTS 19/ II



# Položkový soupis prací a dodávek

S: 002	Novostavba míst pro přecházení, chodníků, parkovacích ploch a stavební úpravy stáv. chodníku
O: SO 101	Novostavba místa pro přecházení přes silnici III/374 36
R: 01	Chodník

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Centik	Cent. soustava / platnost
vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 185,2+32,4							

10	18130111R00	Rozproštění a urovnění ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	6,00000	8,00	48,00	800-1	RTS 19/ II
				s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,				

217,60000

11	185804312R00	Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	0,30000	100,00	30,00		RTS 19/ II
				6*0,05				
12	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	0,18000	108,15	19,47	SPCM	RTS 19/ II
				6*0,03				
13	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy	m3	0,60000	418,00	250,80	SPCM	RTS 19/ II
				6*0,1				

## Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

14	56485111R00	Podklad ze šterkodrti s rozproštěním a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	185,20000	170,00	31 484,00	822-1	RTS 19/ II
15	56486111R00	Podklad ze šterkodrti s rozproštěním a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	32,40000	200,00	6 480,00	822-1	RTS 19/ II

37 964,00

## Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací

16	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	185,20000	255,50	47 318,60	822-1	RTS 19/ II
				s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a vyplň spár.				
				šedá dlažba : 12+57+70+35				
				slepecká : 4,5+6,7				

130 345,90

174,00000

11,20000

17	596215041R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm	m2	32,40000	255,00	8 262,00	822-1	RTS 19/ II
				s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a vyplň spár.				
				šedá : 29				
				slepecká : 1,8+1,6				

29,00000

3,40000

18	596215028R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více barev dlažby tloušťky 60 mm	m2	11,20000	10,00	112,00	822-1	RTS 19/ II
----	--------------	--	----	----------	-------	--------	-------	------------



## Položkový soupis prací a dodávek

S: 002	Novostavba míst pro přecházení, chodníků, parkovacích ploch a stavební úpravy stáv. chodníku
O: SO 101	Novostavba místa pro přecházení přes silnici III/374 36
R: 01	Chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
19	596215029R00	s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.	m2	11,20000	37,00	414,40	822-1	RTS 19/ II
		Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více tvarů dlažby tloušťky 6 mm						
20	596215048R00	s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.	m2	3,40000	28,31	96,25	822-1	RTS 19/ II
		Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více barev dlažby tloušťky 80 mm						
21	596215049R00	s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.	m2	3,40000	37,69	128,15	822-1	RTS 19/ II
		Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více tvarů dlažby tloušťky 80 mm						
22	596291111R00	s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.	m	78,00000	50,00	3 900,00	822-1	RTS 19/ II
		Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm						
		2+36		38,00000				
		2+30		32,00000				
		2+6		8,00000				
23	596291113R00	s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.	m	12,00000	60,00	720,00	822-1	RTS 19/ II
		Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm						
		8+2+2		12,00000				
24	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	182,70000	270,00	49 329,00	SPCM	RTS 19/ II
		174*1,05						
25	592451158R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	30,45000	450,00	13 702,50	SPCM	RTS 19/ II
		29*1,05						
26	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	3,57000	300,00	1 071,00	SPCM	RTS 19/ II
		3,4*1,05						
27	59248057R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; povrch reliéfní; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	11,76000	450,00	5 292,00	SPCM	RTS 19/ II
		11,2*1,05						
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci							63 305,24



# Položkový soupis prací a dodávek

S: 002	Novostavba míst pro přecházení, chodníků, parkovacích ploch a stavební úpravy stáv. chodníku
O: SO 101	Novostavba místa pro přecházení přes silnici III/374 36
R: 01	Chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
28	599142111R00	Úprava závluky dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 mm v cementobetonovém krytu hloubky do 40 mm Včetně odstranění zvětralé asfaltové závluky, vyčištění spár, zalití spár asfaltovým lakem a posyp dří.	m	87,00000	- 79,00	6 873,00	822-1	RTS 19/ II
29	914001111R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu, zpětné osazení : 1	kus	1,00000	677,99	677,99	822-1	RTS 19/ II
30	915721111R00	Vodorovné značení krytů stíkané barvou, stopčár, zeber, stínů, šípek, nápisů, přechodů apod.	m2	3,62500	363,00	1 315,88	822-1	RTS 19/ II
31	915791112R00	Předznačení pro vodorovné značení pro stopčáry, zebry,stíny, šípky, nápisy, přechody stíkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot V2b : 2+1,625	m2	3,62500	52,00	188,50	822-1	RTS 19/ II
32	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. 12+36+39+22	m	109,00000	250,00	27 250,00	822-1	RTS 19/ II
33	919731122R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичné, tloušťky přes 50 do 100 mm podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy	m	87,00000	51,00	4 437,00	822-1	RTS 19/ II
34	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živичných, hloubky přes 100 do 150 mm včetně spotřeby vody	m	87,00000	70,00	6 090,00	822-1	RTS 19/ II
35	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá 22*1,01	kus	22,22000	110,00	2 444,20	SPCM	RTS 19/ II
36	59217472R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá 60,4*1,01	kus	61,00400	120,00	7 320,48	SPCM	RTS 19/ II
37	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá 14,6*1,01	kus	14,74600	134,36	1 981,27	SPCM	RTS 19/ II
38	59217480R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	6,06000	390,01	2 363,46	SPCM	RTS 19/ II



# Položkový soupis prací a dodávek

S: 002	Novostavba míst pro přecházení, chodníků, parkovacích ploch a stavební úpravy stáv. chodníku
O: SO 101	Novostavba místa pro přecházení přes silnici III/374 36
R: 01	Chodník

P.Č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
6*1,01			6,06000				
39 59217481R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	6,06000	390,01	2 363,46	SPCM	RTS 19/ II
6*1,01			6,06000				
<b>Díl: 96</b>					<b>103,50</b>		
40 966006215R00	Bourání konstrukcí Odstranění svislých dopr. značek včetně demontáže sloupků z AL patek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek přeložení DZ : 1	kus	1,00000	103,50	103,50	822-1	RTS 19/ II
<b>Díl: 99</b>					<b>8 104,71</b>		
41 998223011R00	Staveništní přesun hmot Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďový jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m 1,00218+84,294+47,99257+28,80554	t	162,09429	50,00	8 104,71	822-1	RTS 19/ II
<b>Díl: D96</b>					<b>33 074,54</b>		
42 979082213R00	Přesuny suti a vybouraných hmot Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	56,44940	43,10	2 432,97	822-1	RTS 19/ II
43 979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	169,34820	10,79	1 827,27	822-1	RTS 19/ II
56,4494*3			169,34820				
44 979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm 56,4494-11,792	t	44,65740	250,00	11 164,35	801-3	RTS 19/ II
44,65740			44,65740				
45 979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	11,79200	300,00	3 537,60	801-3	RTS 19/ II
46 979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	t	56,44940	250,00	14 112,35	822-1	RTS 19/ II
<b>Celkem</b>					<b>316 284,60</b>		



# Položkový soupis prací a dodávek

S: 002	Novostavba míst pro přecházení, chodníků, parkovacích ploch a stavební úpravy stáv. chodníku
O: SO 101	Novostavba místa pro přecházení přes silnici III/374 36
R: 02	Odvodnění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1	Zemní práce							

1	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	2,90000	211,00	611,90	800-1	RTS 19/II
---	--------------	---	----	---------	--------	--------	-------	-----------

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

výkop pro přípojky : 1\*1,75\*0,8

výkop pro UV : 1\*(1\*1\*1,5)

1,40000

1,50000

2	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepvost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	0,87000	35,70	31,06	800-1	RTS 19/II
---	--------------	---	----	---------	-------	-------	-------	-----------

2,9\*0,3

0,87000

Díl: 16	Přemístění výkopku							
3	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	2,90000	158,51	459,68	800-1	RTS 19/II

2,9

2,90000

4	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	2,90000	279,99	811,97	800-1	RTS 19/II
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	2,90000	123,50	358,15		RTS 19/II

Díl: 17

Konstrukce ze zemin

Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách

6	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	0,88050	121,00	106,54	800-1	RTS 19/II
---	--------------	---	----	---------	--------	--------	-------	-----------

z jakékoliv horniny s uložení výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

výkop pro přípojky : 1\*1,75\*0,8

obsyp : -0,4005

lože : -0,119

1,40000

-0,40050

-0,11900

7	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, 0,4005*1	m3	0,40050	568,00	227,48	800-1	RTS 19/II
---	--------------	---	----	---------	--------	--------	-------	-----------

0,40050

kamenivo přírodní těžené frakce 4,0 až 8,0 mm; třída B; Jihomoravský kraj 0,4005\*1,6\*1,01

0,64721

0,64721

8	583314004R	kamenivo přírodní těžené frakce 4,0 až 8,0 mm; třída B; Jihomoravský kraj	t	0,64721	540,42	349,77	SPCM	RTS 19/II
---	------------	---	---	---------	--------	--------	------	-----------

0,8805\*1,6\*1,01

9	58337345R	stěrkopisek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída C	t	1,42289	305,42	434,58	SPCM	RTS 19/II
---	-----------	--	---	---------	--------	--------	------	-----------

Díl: 45

Podkladní a vedlejší konstrukce

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty ze stěrkořtře 0-63 mm v otevřeném výkopu,

10	45154111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty ze stěrkořtře 0-63 mm v otevřeném výkopu,	m3	0,60000	1 148,00	688,80	827-1	RTS 19/II
----	-------------	--	----	---------	----------	--------	-------	-----------

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



# Položkový soupis prací a dodávek

S: 002	Novostavba míst pro přecházení, chodníků, parkovacích ploch a stavební úpravy stáv. chodníku
O: SO 101	Novostavba místa pro přecházení přes silnici III/374 36
R: 02	Odvodnění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
uv : 1*(1'6"0,1)								
11	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm v otevřeném výkopu,	m3	0,11900	1 241,00	147,68	827-1	RTS 19/ II
0,119*1								
Díl: 87						685,38		
12	871313121R00	Potrubí z trub z plastických hmot Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,	m	1,00000	29,09	29,09	827-1	RTS 19/ II
13	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm v otevřeném výkopu,	kus	2,00000	78,20	156,40	827-1	RTS 19/ II
14	286111901R	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 12 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 5,50 mm; l = 1 000,0 mm 1*1,03	kus	1,03000	391,02	402,75	SPCM	RTS 19/ II
15	28650661R	koleno PVC-U; 45,0 °; D = 160,0 mm; hladké, s 1 hrdlem 1*1,015	kus	1,01500	95,70	97,14	SPCM	RTS 19/ II
1,01500								
Díl: 89						9 125,00		
16	894411020RBF	Ostatní konstrukce na trubním vedení Šachty z betonových dílců vpust' uliční z dílců DN 450 s kalovým košem, hloubka 1,64 m, s výtokem DN 200, litinová mříž 500 x 500 mm 40 t kanalizační, obložení dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, podkladní prstenec z prostého betonu C -/7,5 pod poklop do výšky 10 cm, dodávka a osazení poklopu litinového kruhového včetně rámu.	kus	1,00000	9 125,00	9 125,00	AP-HSV	RTS 19/ II
Díl: 99								
Staveništní přesun hmot						453,61		
17	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklaminátových v otevřeném výkopu vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty	t	3,32337	136,49	453,61	827-1	RTS 19/ II
Celkem								
14 491,60								



## Položkový soupis prací a dodávek

S: 002	Novostavba míst pro přecházení, chodníků, parkovacích ploch a stavební úpravy stáv. chodníku
O: SO 102	Stavební úpravy stávajícího chodníku
R: 01	Stavební úpravy stávajícího chodníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>6 381,00</b>		
1	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, civil 3d : 106,35	m3	106,35000	30,00	3 190,50	800-1	RTS 19/ II
2	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. 106,35*0,3	m3	31,90500	100,00	3 190,50	800-1	RTS 19/ II
<b>Díl: 11</b>		<b>Přípravné a přidružené práce</b>				<b>22 940,00</b>		
3	113106121R00	Rozebrání dlažeb, panelů komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	354,50000	40,00	14 180,00	822-1	RTS 19/ II
4	113108405R00	Odstanění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	36,50000	20,00	730,00	822-1	RTS 19/ II
5	113202111R00	Výhrání obrub z krajníků nebo obručnicků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	146,00000	55,00	8 030,00	822-1	RTS 19/ II
<b>Díl: 16</b>		<b>Přemístění výkopku</b>				<b>42 008,25</b>		
6	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	106,35000	140,00	14 889,00	800-1	RTS 19/ II
<b>Díl: 18</b>		<b>Povrchové úpravy terénu</b>				<b>2 836,00</b>		
8	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 278,5+76	m2	354,50000	8,00	2 836,00	800-1	RTS 19/ II
<b>Díl: 56</b>		<b>Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch</b>				<b>62 469,00</b>		
9	56485111R00	Podklad ze šetrkodití s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	278,50000	170,00	47 345,00	822-1	RTS 19/ II



## Položkový soupis prací a dodávek

S: 002	Novostavba míst pro přecházení, chodníků, parkovacích ploch a stavební úpravy stáv. chodníku
O: SO 102	Stavební úpravy stávajícího chodníku
R: 01	Stavební úpravy stávajícího chodníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
10	56486111R00	Podklad ze stěrky s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuštění 200 mm	m2	76,00000	-199,00	15 124,00	822-1	RTS 19/ II
<b>Díl: 59</b>			<b>Dlažby a předlažby komunikací</b>					
11	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	278,50000	255,50	71 156,75	822-1	RTS 19/ II
			s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.					
			3,5+275					
12	596215041R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm	m2	76,00000	255,00	19 380,00	822-1	RTS 19/ II
			s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.					
			11+65					
13	596215028R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více barev dlažby tloušťky 60 mm	m2	3,50000	25,70	89,95	822-1	RTS 19/ II
			s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.					
14	596215029R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více tvarů dlažby tloušťky 6 mm	m2	3,50000	15,00	52,50	822-1	RTS 19/ II
			s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.					
15	596215048R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více barev dlažby tloušťky 80 mm	m2	11,00000	28,31	311,41	822-1	RTS 19/ II
			s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.					
16	596215049R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více tvarů dlažby tloušťky 80 mm	m2	11,00000	37,69	414,59	822-1	RTS 19/ II
			s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.					
17	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	133,50000	70,00	9 345,00	822-1	RTS 19/ II
			132+1,5					
18	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	27,98000	70,00	1 958,60	822-1	RTS 19/ II
			4+8,98+6+3+(4*1,5)					
19	59245110R	dlažba betonová dvourstvň, skladebná; obdĺník; ředá; l = 200 mm; ř = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	288,75000	190,00	54 862,50	SPCM	RTS 19/ II



## Položkový soupis prací a dodávek

S: 002	Novostavba míst pro přecházení, chodníků, parkovacích ploch a stavební úpravy stáv. chodníku
O: SO 102	Stavební úpravy stávajícího chodníku
R: 01	Stavební úpravy stávajícího chodníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		275*1,05		288,75000				
20	592451158R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník, dlaždice pro nevidomé, červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	11,55000	550,00	6 352,50	SPCM	RTS 19/ II
		11*1,05						
21	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník, šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	11,55000				
		65*1,05		68,25000	300,00	20 475,00	SPCM	RTS 19/ II
22	59248057R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník, povrch reliéfní; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	68,25000				
		3,5*1,05		3,67500	450,00	1 653,75	SPCM	RTS 19/ II
				3,67500				
<b>Díl: 91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>							
23	599142111R00	Úprava závlivky dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 mm v cementobetonovém krytu hloubky do 40 mm	m	146,00000	70,00	10 220,00	822-1	RTS 19/ II
		Včetně odstranění zvětralé asfaltové závlivky, vyčištění spár, zalití spár asfaltovým lakem a posyp drtí.						
24	914001111R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu, zpětné osazení : 1	kus	1,00000	677,99	677,99	822-1	RTS 19/ II
				1,00000				
25	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	146,00000	250,00	36 500,00	822-1	RTS 19/ II
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.						
26	919731122R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичné, tloušťky přes 50 do 100 mm	m	146,00000	51,00	7 446,00	822-1	RTS 19/ II
		podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy						
27	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živичných, hloubky přes 100 do 150 mm	m	146,00000	70,00	10 220,00	822-1	RTS 19/ II
		včetně spotřeby vody						
28	59217472R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	133,32000	120,00	15 998,40	SPCM	RTS 19/ II
		132*1,01		133,32000				
29	59217476R	obrubník silniční nájezdový, materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	24,21980	134,36	3 254,17	SPCM	RTS 19/ II
		(4+8,98+6+3+2)*1,01		24,21980				



# Položkový soupis prací a dodávek

S: 002	Novostavba míst pro přecházení, chodníků, parkovacích ploch a stavební úpravy stáv. chodníku
O: SO 102	Stavební úpravy stávajícího chodníku
R: 01	Stavební úpravy stávajícího chodníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
30	59217480R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	5,05000	-390,01	1 969,55	SPCM	RTS 19/ II
5*1,01								
31	59217481R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	5,05000	390,01	1 969,55	SPCM	RTS 19/ II
5*1,01								
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>								
32	966006215R00	Odstranění svislých dopr. značek včetně demontáže sloupků z AL patek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek přeložení DZ : 1	kus	1,00000	103,50	103,50	822-1	RTS 19/ II
1,00000								
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>								
33	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďový jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	258,88952	50,00	12 944,48	822-1	RTS 19/ II
138,789+79,28339+40,81713								
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>								
34	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	92,35600	43,10	3 980,54	822-1	RTS 19/ II
35	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	277,06800	10,79	2 989,56	822-1	RTS 19/ II
92,356*3								
36	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm	t	88,34100	250,00	22 085,25	801-3	RTS 19/ II
92,356-4,015								
37	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	4,01500	300,00	1 204,50	801-3	RTS 19/ II
38	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	t	92,35600	255,00	23 550,78	822-1	RTS 19/ II
<b>Celkem</b>						<b>477 801,07</b>		



# Položkový soupis prací a dodávek

S: 002	Novostavba míst pro přecházení, chodníků, parkovacích ploch a stavební úpravy stáv. chodníku
O: SO 102	Stavební úpravy stávajícího chodníku
R: 02	Odvodnění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		<b>Zemní práce</b>				<b>1 285,92</b>		

1	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	5,80000	211,00	-	1 223,80	800-1 RTS 19/ II
---	--------------	---	----	---------	--------	---	----------	------------------

výkop pro přípojky : 2\*1,75\*0,8

výkop pro UV : 2\*(1\*1\*1,5)

2,80000

3,00000

2	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepitost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	1,74000	35,70	62,12	800-1	RTS 19/ II
---	--------------	--	----	---------	-------	-------	-------	------------

5,8\*0,3

1,74000

Díl: 16		<b>Přemístění výkopku</b>				<b>3 259,60</b>		
3	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	5,80000	158,51	919,36	800-1	RTS 19/ II

5,8

5,80000

4	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	5,80000	279,99	1 623,94	800-1	RTS 19/ II
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	5,80000	123,50	716,30		RTS 19/ II

## Díl: 17

6	174101101R00	<b>Konstrukce ze zemin</b> Zásyp sypaninou se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	1,76100	121,00	213,08	800-1	RTS 19/ II
---	--------------	---	----	---------	--------	--------	-------	------------

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

výkop pro přípojky : 2\*1,75\*0,8

obsyp : -0,801

lože : -0,238

2,80000

-0,80100

-0,23800

7	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhuťnění, 0,4005*2	m3	0,80100	568,00	454,97	800-1	RTS 19/ II
---	--------------	---	----	---------	--------	--------	-------	------------

0,80100

8	583314004R	kamenivo přírodní těžené frakce 4,0 až 8,0 mm; třída B; Jihomoravský kraj	t	1,29442	540,42	699,53	SPCM	RTS 19/ II
---	------------	---	---	---------	--------	--------	------	------------

0,801\*1,6\*1,01

9	58337345R	šterkopisek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída C	t	2,84578	305,42	869,16	SPCM	RTS 19/ II
---	-----------	--	---	---------	--------	--------	------	------------



# Položkový soupis prací a dodávek

S: 002	Novostavba míst pro přecházení, chodníků, parkovacích ploch a stavební úpravy stáv. chodníku				
O: SO 102	Stavební úpravy stávajícího chodníku				
R: 02	Odvodnění				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ Celkem Cenik soustava / platnost
		1,761*1,6*1,01		2,84578	
<b>Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce</b>					<b>1 672,96</b>
10	45154111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty ze šterkodrté 0-63 mm v otevřeném výkopu,	m3	1,20000	1 148,00 1 377,60 827-1 RTS 19/ II
		uv : 2*(1*6*0,1)			
11	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm v otevřeném výkopu,	m3	0,23800	1 241,00 295,36 827-1 RTS 19/ II
		0,119*2			
<b>Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot</b>					<b>1 370,75</b>
12	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,	m	2,00000	29,09 58,18 827-1 RTS 19/ II
13	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm v otevřeném výkopu,	kus	4,00000	78,20 312,80 827-1 RTS 19/ II
14	286111901R	trubka plastová kanalizační PVC, hladká, s hrdlem; Sn 12 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 5,50 mm; l = 1 000,0 mm 2*1,03	kus	2,06000	391,02 805,50 SPCM RTS 19/ II
15	28650661R	koleno PVC-U; 45,0 °; D = 160,0 mm; hladké, s 1 hrdlem 2*1,015	kus	2,03000	95,70 194,27 SPCM RTS 19/ II
<b>Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení</b>					<b>18 250,00</b>
16	894411020RBF	Šachty z betonových dílců vpust' uliční z dílců DN 450 s kalovým košem, hloubka 1,64 m, s výtokem DN 200, litinová mříž 500 x 500 mm 40 t kanalizační, obložení dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo sruškoportlandského, podkladní prstenec z prostého betonu C -17,5 pod poklop do výšky 10 cm, dodávka a osazení poklopu litinového kruhového včetně rámu.	kus	2,00000	9 125,00 18 250,00 AP-HSV RTS 19/ II
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>					<b>907,21</b>
17	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty	t	6,64674	136,49 907,21 827-1 RTS 19/ II
<b>Celkem</b>					<b>28 983,18</b>



## Položkový soupis prací a dodávek

S: 002	Novostavba míst pro přecházení, chodníků, parkovacích ploch a stavební úpravy stáv. chodníku
O: SO 103	Novostavba parkovacích ploch, chodníku a místa pro přecházení u obecního úřadu
R: 01	5 parkovacích stání a separační stanoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>								
1	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny	m3	118,60000	37,29	4 422,59	800-1	RTS 19/ II
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, civil 3d : 118,6								
2	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	35,58000	114,51	4 074,27	800-1	RTS 19/ II
s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 118,6*0,3								
<b>Díl: 11 Přípravné a přidružené práce</b>								
3	113106121R00	Rozebrání dlažeb, panelů komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	5,00000	59,20	296,00	822-1	RTS 19/ II
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek								
4	113108405R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	53,00000	27,70	1 468,10	822-1	RTS 19/ II
53								
5	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	70,00000	91,00	6 370,00	822-1	RTS 19/ II
s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek								
obruby : 35								
přídlažba : 35								
<b>Díl: 16 Přemístění výkopku</b>								
6	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m3	118,60000	158,51	18 799,29	800-1	RTS 19/ II
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,								
7	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	118,60000	279,99	33 206,81	800-1	RTS 19/ II
<b>Díl: 18 Povrchové úpravy terénu</b>								
8	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	120,00000	23,30	2 796,00		RTS 19/ II
9	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	117,85000	13,00	1 532,05	800-1	RTS 19/ II
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.								



## Položkový soupis prací a dodávek

S: 002	Novostavba míst pro přecházení, chodníků, parkovacích ploch a stavební úpravy stáv. chodníku
O: SO 103	Novostavba parkovacích ploch, chodníku a místa pro přecházení u obecního úřadu
R: 01	5 parkovacích stání a separační stanoviště

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
10 181301111R00	Rozproštění a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m <sup>2</sup> , tloušťka vrstvy do 100 mm	m <sup>2</sup>	120,00000	8,90	1 068,00	800-1	RTS 19/ II
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,							
11 185804312R00	Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	6,00000	135,00	810,00		RTS 19/ II
12 00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	3,60000	108,15	389,34	SPCM	RTS 19/ II
13 10364200R	ornice pro pozemkové úpravy	m <sup>3</sup>	12,00000	418,00	5 016,00	SPCM	RTS 19/ II
<b>Díl: 56</b>							
14 564851111R00	Podklad ze šterkodrti s rozproštěním a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m <sup>2</sup>	214,85000	170,00	36 524,50	822-1	RTS 19/ II
97							
97+(69,5*0,3)							
<b>Díl: 59</b>							
15 596215041R00	Dlažby a předlažby komunikací	m <sup>2</sup>	97,00000	255,00	24 735,00	822-1	RTS 19/ II
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.							
separační stanoviště : 32							
parkovací stání : 65							
16 596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	32,00000	100,00	3 200,00	822-1	RTS 19/ II
17 592451170R	22*5+5 dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m <sup>2</sup>	32,00000	255,00	8 160,00	SPCM	RTS 19/ II
18 59248130R	32*1,05 dlažba betonová čtverec; dlaždice zatravnovací; šedá; l = 213 mm; skladebná délka 235 mm; š = 213 mm; tl. 80,0 mm; podíl otevřené plochy 10,0 %	m <sup>2</sup>	44,62500	325,00	14 503,13	SPCM	RTS 19/ II
42,5*1,05							
44,62500							



## Položkový soupis prací a dodávek

S: 002	Novostavba míst pro přecházení, chodníků, parkovacích ploch a stavební úpravy stáv. chodníku
O: SO 103	Novostavba parkovacích ploch, chodníku a místa pro přecházení u obecního úřadu
R: 01	5 parkovacích stání a separační stanoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Doplňující práce na komunikaci</b>								
19	599142111R00	Úprava závlivky dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 mm v cementobetonovém krytu hloubky do 40 mm	m	28,00000	88,00	2 464,00	822-1	RTS 19/ II
Včetně odstranění zvětralé asfaltové závlivky, vyčištění spár, zalití spár asfaltovým lakem a posyp drti.						44 777,50		
20	914001111R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu,	kus	2,00000	677,99	1 355,98	822-1	RTS 19/ II
21	917862111R00	Osazení silničního nebo chodnikového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	102,00000	250,00	25 500,00	822-1	RTS 19/ II
S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.								
28+58+1+1+14								
22	919731122R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tlušťky přes 50 do 100 mm podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy	m	28,00000	51,00	1 428,00	822-1	RTS 19/ II
23	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm včetně spotřeby vody	m	28,00000	70,00	1 960,00	822-1	RTS 19/ II
28								
24	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	14,14000	70,00	989,80	SPCM	RTS 19/ II
14*1,01								
25	59217472R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	28,28000	105,00	2 969,40	SPCM	RTS 19/ II
28*1,01								
26	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	58,58000	125,00	7 322,50	SPCM	RTS 19/ II
58*1,01								
27	59217480R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	1,01000	390,01	393,91	SPCM	RTS 19/ II
1*1,01								
28	59217481R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	1,01000	390,01	393,91	SPCM	RTS 19/ II
1*1,01								
				1,01000				



# Položkový soupis prací a dodávek

S: 002	Novostavba míst pro přecházení, chodníků, parkovacích ploch a stavební úpravy stáv. chodníku
O: SO 103	Novostavba parkovacích ploch, chodníku a místa pro přecházení u obecního úřadu
R: 01	5 parkovacích stání a separační stanoviště

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>							
29 998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďený jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	142,33763	50,00	7 116,88	822-1	RTS 19/ II
20,0436+81,2133+15,20707+25,87366					142,33763		

<b>Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>							
30 979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km	t	25,42000	43,10	1 095,60	822-1	RTS 19/ II
31 979082219R00	Vodorovná doprava sutí po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	76,26000	10,79	822,85	822-1	RTS 19/ II
25,42*3					76,26000		
32 979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm	t	14,42000	300,00	4 326,00	801-3	RTS 19/ II
25,42-11					14,42000		
33 979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	11,00000	250,00	2 750,00	801-3	RTS 19/ II
34 979082212R00	Vodorovná doprava sutí po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	t	25,42000	250,00	6 355,00	822-1	RTS 19/ II
<b>Celkem</b>					<b>235 022,91</b>		



# Položkový soupis prací a dodávek

S: 002	Novostavba míst pro přecházení, chodníků, parkovacích ploch a stavební úpravy stáv. chodníku
O: SO 103	Novostavba parkovacích ploch, chodníku a místa pro přecházení u obecního úřadu
R: 02	Chodník a místo pro přecházení

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						
1 122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepidlo horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, výpočet civil 3d : 121,8	m3	121,80000	25,00	3 045,00	800-1 RTS 19/ II
					<b>7 229,20</b>	

2 122202020R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.	m3	36,54000	114,51	4 184,20	800-1 RTS 19/ II
					121,80000	
					36,54000	

<b>Díl: 11 Přípravné a přidružené práce</b>						
3 113106121R00	Rozebírání dlažeb, panelů komunikací pro pěši s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	152,80000	40,00	6 112,00	822-1 RTS 19/ II
4 113108405R00	Odstranění podkladů nebo krytů živých, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	131,00000	20,00	2 620,00	822-1 RTS 19/ II
5 113202111R00	Vyřtání ohrub z krajníků nebo ohrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	41,00000	91,00	3 731,00	822-1 RTS 19/ II
					41,00000	

<b>Díl: 16 Přemístění výkopku</b>						
6 162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,	m3	121,80000	120,00	14 616,00	800-1 RTS 19/ II
7 199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	121,80000	250,00	30 450,00	800-1 RTS 19/ II
<b>Díl: 18 Povrchové úpravy terénu</b>						
8 181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.	m2	302,00000	7,00	2 114,00	800-1 RTS 19/ II
					302,00000	

<b>Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch</b>						
9 156485111R00	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	170,00000	170,00	28 900,00	822-1 RTS 19/ II
					<b>55 300,00</b>	



## Položkový soupis prací a dodávek

S: 002	Novostavba míst pro přecházení, chodníků, parkovacích ploch a stavební úpravy stáv. chodníku
O: SO 103	Novostavba parkovacích ploch, chodníku a místa pro přecházení u obecního úřadu
R: 02	Chodník a místo pro přecházení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
10	56486111R00	Podklad ze šetrkordriti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	132,00000	-200,00	26 400,00	822-1	RTS 19/ II
<b>Díl: 59</b>				<b>172 057,57</b>				
11	596215021R00	<b>Dlažby a předlažby komunikací</b> Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	170,00000	255,50	43 435,00	822-1	RTS 19/ II
				s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.				
				šedá dlažba : 155				
				slepecká : 15				
12	596215041R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm	m2	132,00000	255,00	33 660,00	822-1	RTS 19/ II
				s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.				
				slepecká : 2				
				sjezd šedá : 17				
				manipulační plocha šedá : 113				
13	596215028R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více barev dlažby tloušťky 60 mm	m2	15,00000	15,00	225,00	822-1	RTS 19/ II
				s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.				
14	596215029R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více tvarů dlažby tloušťky 6 mm	m2	15,00000	37,00	555,00	822-1	RTS 19/ II
				s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.				
15	596215048R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více barev dlažby tloušťky 80 mm	m2	2,00000	28,31	56,62	822-1	RTS 19/ II
				s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.				
16	596215049R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více tvarů dlažby tloušťky 80 mm	m2	2,00000	37,69	75,38	822-1	RTS 19/ II
				s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.				
17	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	24,00000	228,50	5 484,00	822-1	RTS 19/ II
				19+5				
18	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	36,00000	241,00	8 676,00	822-1	RTS 19/ II



## Položkový soupis prací a dodávek

S: 002	Novostavba míst pro přecházení, chodníků, parkovacích ploch a stavební úpravy stáv. chodníku
O: SO 103	Novostavba parkovacích ploch, chodníku a místa pro přecházení u obecního úřadu
R: 02	Chodník a místo pro přecházení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14+15+7								
19	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	162,75000	180,00	29 295,00	SPCM	RTS 19/ II
155*1,05								
20	592451158R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	2,10000	638,53	1 340,91	SPCM	RTS 19/ II
2*1,05								
21	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	136,50000	300,00	40 950,00	SPCM	RTS 19/ II
130*1,05								
22	59248057R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; povrch reliéfní; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	15,75000	527,28	8 304,66	SPCM	RTS 19/ II
15*1,05								
<b>Díl: 91</b>								
23	599142111R00	Úprava závlky dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 mm v cementobetonovém krytu hloubky do 40 mm	m	21,58000	70,00	1 510,60	822-1	RTS 19/ II
Včetně odstranění zvětralé asfaltové závlky, vyčištění spár, zalití spár asfaltovým lakem a posyp drti.								
24	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	64,00000	250,00	16 000,00	822-1	RTS 19/ II
S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.								
36+2+2+5+19								
25	919731122R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичné, tloušťky přes 50 do 100 mm podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy	m	21,58000	51,00	1 100,58	822-1	RTS 19/ II
26	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živичných, hloubky přes 100 do 150 mm včetně spotřeby vody	m	21,58000	112,00	2 416,96	822-1	RTS 19/ II
27	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	37,80000	138,78	5 245,88	SPCM	RTS 19/ II
(26+10)*1,05								
28	59217472R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	13,55420	163,01	2 209,47	SPCM	RTS 19/ II



# Položkový soupis prací a dodávek

S: 002	Novostavba míst pro přecházení, chodníků, parkovacích ploch a stavební úpravy stáv. chodníku
O: SO 103	Novostavba parkovacích ploch, chodníku a místa pro přecházení u obecního úřadu
R: 02	Chodník a místo pro přecházení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		13,42*1,01		13,55420				
29	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	9,00900	134,36	1 210,45	SPCM	RTS 19/ II
		(5+3,58)*1,05		9,00900				
30	59217480R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	2,02000	390,01	787,82	SPCM	RTS 19/ II
		2*1,01		2,02000				
31	59217481R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	2,02000	390,01	787,82	SPCM	RTS 19/ II
		2*1,01		2,02000				
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>10 530,08</b>		
32	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďený jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	210,60166	50,00	10 530,08	822-1	RTS 19/ II
		122,472+71,96271+16,16695		210,60166				
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>26 797,56</b>		
33	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	46,56640	43,10	2 007,01	822-1	RTS 19/ II
34	979082219R00	Vodorovná doprava sutí po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	139,69920	10,79	1 507,35	822-1	RTS 19/ II
		46,5664*3		139,69920				
35	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm	t	32,15640	250,00	8 039,10	801-3	RTS 19/ II
		46,5664-14,41		32,15640				
36	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	14,41000	250,00	3 602,50	801-3	RTS 19/ II
37	979082212R00	Vodorovná doprava sutí po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	t	46,56640	250,00	11 641,60	822-1	RTS 19/ II
<b>Celkem</b>						<b>362 826,99</b>		



# Položkový soupis prací a dodávek

S: 002	Novostavba míst pro přecházení, chodníků, parkovacích ploch a stavební úpravy stáv. chodníku
O: SO 103	Novostavba parkovacích ploch, chodníku a místa pro přecházení u obecního úřadu
R: 03	Parkovací plochy pro tělesně postižené

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		<b>Zemní práce</b>				<b>1 354,05</b>		
1	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepvost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, civil 3d : 18,9	m3	18,90000	37,29	704,78	800-1	RTS 19/ II
2	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 18,9*0,3	m3	5,67000	114,51	649,27	800-1	RTS 19/ II
Díl: 11		<b>Přípravné a přidružené práce</b>				<b>1 301,90</b>		
3	113108405R00	Ostranění podkladů nebo krytů živých, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	47,00000	27,70	1 301,90	822-1	RTS 19/ II
Díl: 16		<b>Přemístění výkopku</b>				<b>8 287,65</b>		
4	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, avšak se složením bez rozhrnutí,	m3	18,90000	158,51	2 995,84	800-1	RTS 19/ II
5	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	18,90000	279,99	5 291,81	800-1	RTS 19/ II
Díl: 18		<b>Povrchové úpravy terénu</b>				<b>620,10</b>		
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.	m2	47,70000	13,00	620,10	800-1	RTS 19/ II
Díl: 56		<b>Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch</b>				<b>16 639,35</b>		
7	564851111R00	Podklad ze štěrku dle 1. třídy s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	89,70000	185,50	16 639,35	822-1	RTS 19/ II
				42,00000				
				47,70000				
Díl: 59		<b>Dlažby a předlažby komunikací</b>				<b>31 116,84</b>		
8	596215041R00	Kladení zámkové dlažby do drátě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým přebytkem materiálu na krajinci. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. bezbar. stání : 42	m2	42,00000	279,00	11 718,00	822-1	RTS 19/ II
9	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	13,00000	241,00	3 133,00	822-1	RTS 19/ II
				13,00000				
10	592451170R	dlažba betonová dvourávková; obdélík; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	44,10000	368,84	16 265,84	SPCM	RTS 19/ II
				44,10000				
Díl: 91		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>15 607,42</b>		
11	599142111R00	Úprava závlivky dilačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 mm	m	7,00000	126,01	882,07	822-1	RTS 19/ II



# Položkový soupis prací a dodávek

S: 002	Novostavba míst pro přecházení, chodníků, parkovacích ploch a stavební úpravy stáv. chodníku
O: SO 103	Novostavba parkovacích ploch, chodníku a místa pro přecházení u obecního úřadu
R: 03	Parkovací plochy pro tělesně postižené

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost

v cementobetonovém krytu hloubky do 40 mm

Včetně odstranění zvětralé asfaltové závlivky, vyčištění spár, zalití spár asfaltovým lakem a posyp drtí.

12	914001111R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu,	kus	2,00000	677,99	1 355,98	822-1	RTS 19/ II
13	917862111R00	Osazení silničního nebo chodnikového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	19,00000	250,00	4 750,00	822-1	RTS 19/ II

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

14	919731122R00	Zarovnání stýčné plochy podkladu nebo krytu živичné, tloušťky přes 50 do 100 mm	m	7,00000	51,00	357,00	822-1	RTS 19/ II
----	--------------	---	---	---------	-------	--------	-------	------------

podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy

15	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živичných, hloubky přes 100 do 150 mm	m	7,00000	112,00	784,00	822-1	RTS 19/ II
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	-------	------------

včetně spotřeby vody

16	916A10A0	PARKOVACÍ SLOUPKY A ZÁBRANY KOVOVÉ	KUS	16,00000		0,00		RTS 19/ II
17	40445050.AR	značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP11-IP13; tvar obdélník svislý; 500x700 mm; štít z pozink. plechu s dvoj. ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let	kus	2,00000	900,00	1 800,00	SPCM	RTS 19/ II
18	40445141.AR	značka dopravní silniční svislá; dodatková tabule E1-E2; tvar čtverec; 500 mm; štít z pozink. plechu s dvoj. ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let	kus	2,00000	800,00	1 600,00	SPCM	RTS 19/ II
19	404459501R	příslušenství k dopr. značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 2000 mm	kus	2,00000	300,00	600,00	SPCM	RTS 19/ II
20	404459511R	příslušenství k dopr. značení kotvení patka pr.60, třikotvení bez kotevních šroubů	kus	2,00000	450,00	900,00	SPCM	RTS 19/ II
21	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	19,19000	134,36	2 578,37	SPCM	RTS 19/ II

19\*1,01

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	19,19000
---------	-------------------------	----------

3 935,01

22	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délkou objektu	t	50,44889	78,00	3 935,01	822-1	RTS 19/ II
----	--------------	--	---	----------	-------	----------	-------	------------

vodorovně do 200 m

33,9066+11,50733+5,03496

50,44889

Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	1 946,35
----------	---------------------------------	----------

23	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	5,17000	43,10	222,83	822-1	RTS 19/ II
24	979082219R00	Vodorovná doprava sutí po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	15,51000	10,79	167,35	822-1	RTS 19/ II

5,17\*3

25	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	5,17000	25,00	129,25	801-3	RTS 19/ II
26	979082212R00	Vodorovná doprava sutí po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	t	5,17000	278,00	1 426,92	822-1	RTS 19/ II

Celkem

80 808,67



# Položkový soupis prací a dodávek

S: 002	Novostavba míst pro přecházení, chodníků, parkovacích ploch a stavební úpravy stáv. chodníku
O: SO 103	Novostavba parkovacích ploch, chodníku a místa pro přecházení u obecního úřadu
R: 04	Plocha mimo šířku chodníku u č.p. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>	<b>Zemní práce</b>							
1	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny	m3	7,00000	37,29	261,03	800-1	RTS 19/ II
2	122202202R00	s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	2,10000	114,51	240,47	800-1	RTS 19/ II
		Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3					
		s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.						
		7*0,3		2,10000				
<b>Díl: 11</b>	<b>Přípravné a přidružené práce</b>							
3	113106121R00	Rozebrání dlažeb, panelů komunikací pro pěši s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	20,00000	59,20	1 184,00	822-1	RTS 19/ II
		s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek						
<b>Díl: 16</b>	<b>Přemístění výkopku</b>							
4	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m3	7,00000	158,51	1 109,57	800-1	RTS 19/ II
		po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,						
5	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1 - 4	m3	7,00000	279,99	1 959,93	800-1	RTS 19/ II
<b>Díl: 18</b>	<b>Povrchové úpravy terénu</b>							
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhuťněním	m2	20,00000	13,00	260,00	800-1	RTS 19/ II
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.						
<b>Díl: 56</b>	<b>Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch</b>							
7	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhuťněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuťnění 200 mm	m2	20,00000	216,00	4 320,00	822-1	RTS 19/ II
<b>Díl: 59</b>	<b>Dlažby a předlažby komunikací</b>							
8	596215041R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm	m2	20,00000	279,00	5 580,00	822-1	RTS 19/ II
		s provedením lože z kameniva drčeného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.						
9	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	21,00000	368,84	7 745,64	SPCM	RTS 19/ II
		20*1,05		21,00000				
<b>Díl: 91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>							
						<b>5 559,68</b>		



# Položkový soupis prací a dodávek

S: 002	Novostavba míst pro přecházení, chodníků, parkovacích ploch a stavební úpravy stáv. chodníku
O: SO 103	Novostavba parkovacích ploch, chodníku a místa pro přecházení u obecního úřadu
R: 04	Plocha mimo šířku chodníku u č.p. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
10	91786211R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	13,00000	287,50	3 737,50	822-1	RTS 19/ II
S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.								

11	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	13,13000	138,78	1 822,18	SPCM	RTS 19/ II
				13,13000				

<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>								
12	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďový jakékoliv délky objektu	t	17,52925	217,50	3 812,61	822-1	RTS 19/ II
				vodorovně do 200 m				

				8,82+5,47745+3,2318				
				17,52925				

<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>								
13	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	2,76000	43,10	118,96	822-1	RTS 19/ II
14	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	8,28000	10,79	89,34	822-1	RTS 19/ II
				2,76*3				
				8,28000				

15	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm	t	2,76000	300,00	828,00	801-3	RTS 19/ II
16	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	t	2,76000	276,00	761,76	822-1	RTS 19/ II

<b>Celkem</b>						<b>33 830,99</b>		
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--



## REKAPITULACE

Název akce:

**Ráječko, ul. Osvobození a Nám. 1. máje - Novostavba míst pro přecházení,  
chodníků, parkovacích míst a stavební úpravy stávajících chodníků  
SO 401 - Nasvětlení místa pro přecházení**

NOSNÝ MATERIÁL A MONTÁŽ	29 452 Kč
SVÍTIDLA	24 200 Kč
ROZVÁDĚČE	3 500 Kč
ZEMNÍ PRÁCE	27 240 Kč
UZEMNĚNÍ	2 890 Kč
DEMONTÁŽE	0 Kč
HZS	35 500 Kč
Podružný materiál 3%	884 Kč
Prořez 5%	334 Kč
PPV 6%	5 027 Kč
<b>CELKEM BEZ DPH</b>	<b>129 027 Kč</b>

Cena je orientační, bude upřesněna dodavatelskou organizací.

Rozpočet je zpracován dle požadavků vyhlášky 230/2012 Sb.

V rozpočtu jsou použity ceníky prací:

C21M - Elektromontáže

C46M - Zemní práce



Název:

Ráječko, ul. Osvobození a Nám. 1. máje -  
Novostavba míst pro přecházení, chodníků, parkovacích míst a stavební úpravy stávajících chodníků  
SO 401 Nasvětlení místa pro přecházení

Zpracoval:

Ing. Libor Kučera

Datum: 8.2.2019

Poř. číslo pol.	CPV	SKP	Název položky	ve standardu	měrná jednotka	množství	C E N A				Součet nákladů	
							dodávky		montáže			
							jednotková	celkem	jednotková	celkem		
Nosný materiál												
1	28421140-2	313000	Kabel s PVC izolací, volně uložený ve stožáru, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení.	CYKY-J 3x2,5	m	52	25	1300	30	1560	2860	
2	28421140-2	313000	Kabel s PVC izolací, volně uložený ve stožáru, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení.	CYKY-J 3x1,5	m	16	20	320	30	480	800	
3	28420000-2	316000	Plastová trubka ohebná dvouplášťová korugovaná, pro uložení v zemi, d=63/52 mm, dodávka včetně montáže.	KF 09063	m	38	24	912	30	1140	2052	
4	28420000-2	316000	Plastová trubka ohebná dvouplášťová korugovaná, pro uložení v zemi, d=110/94 mm, dodávka včetně montáže.	KF 09110	m	8	45	360	35	280	640	
5	28420000-2	316000	Plastová trubka elektroinstalací tuhá hrdlová, UV stabilní, uložená na povrchu, d=32 mm, dodávka včetně montáže.	EN 8032	m	6	25	150	30	180	330	
6	50911000-4	453420	Stožár sadový bezpaticový dvojitupňový žárově pozinkovaný, termoplastická úprava, v=6m, , včetně usazení	SB 6	ks	2	5500	11000	1900	3800	14800	
7	50911000-4	453420	Výložník pravuhlý jedoramený, s podpěrou, délka vyložení 3000mm, žárově pozinkovan, včetně usazení	Vp - 2000	ks	2	1900	3800	350	700	4500	
8	31211310-4	312020	Svorkovnice stožárová, IP 20, kompletní dodávka včetně montáže	GURO MK 2035	ks	2	550	1100	450	900	2000	
9	31211310-4	312020	Smršťovací hlavice kabelová rozdělovací, kompletní dodávka včetně montáže	CCB-4-28/9	ks	3	190	570	200	600	1170	
10	31211310-4	312020	Ukončení kabelu do 16mm, zapojení		ks	4	0	0	75	300	300	
								Nosný materiál celkem				29452
Uzemnění												
11	45312311-0	453422	Pásovina FeZn 30x4 mm, uložena v zemi pro uzemnění elektroinstalace, dodávka včetně montáže	FeZn 30x4	m	26	45	1170	40	1040	2210	
12	45312311-0	453422	Drát FeZn s PVC izolací d=10/13 mm pro vývody k zkušebním svorkám, dodávka včetně montáže.	FeZn+PVC d=10/13	m	4	40	160	40	160	320	
13	45312311-0	453422	Svorka zemnicí nad dva šrouby, pozinkovaná, páska páska dodávka včetně montáže.	SR 2	ks	2	30	60	30	60	120	
14	45312311-0	453422	Svorka zemnicí nad dva šrouby, pozinkovaná, páska drát, dodávka včetně montáže.	SR 3	ks	4	30	120	30	120	240	
								Uzemnění celkem				2890



Poř. číslo pol.	CPV	SKP	Název položky	ve standardu	měrná jednotka	množství	C E N A				Součet nákladů
							dodávky		montáže		
							jednotková	celkem	jednotková	celkem	
Svitidla											
15	31524000-5	315025	Svitidlo s LED technologií pro osvětlování přechodů asymetrické pro instalaci na výložník d=60mm, IP 65, výko 86W, Im 12000, Kompletní dodávka včetně zdroje, montáže a dopravy.	Terris CONTURA DA	ks	2	11850	23700	250	500	24200
Rozváděče											24200
16	31214500-4	312031	Jističi skříní SS100, plastová, příchytka na sloup. Kompletní dodávka včetně montáže	SS100	ks	1	2500	2500	1000	1000	3500
Zemní práce											3500
17	45112000-5	451120	Výkop a zához rýhy hl. 700mm š. 35cm, zemina tř. 3, včetně zřízení pískového kabelového lože, fólie, vytýčení, s úpravou terénu.		m	30	0	0	250	7500	7500
18	45112000-5	451120	Výkop jámy pro základ stožáru 500x500x1200 (šxhvx), včetně záhozu a terénních úprav		ks	2	0	0	550	1100	1100
19	45112000-5	451120	Protlak pod silnicí, včetně starovací jámy, včetně záhozu a terénních úprav		m	8	0	0	2000	16000	16000
20	45112000-5	451120	Bednění na základ		ks	2	0,0	0,0	350,0	700,0	700
21	45112000-5	451120	Betonování základu 500x500x1200(šxhvx)		ks	2	0,0	0,0	550,0	1100,0	1100
22	44114000-2	451120	Betonová směs	B10	m³	0,3	2200,0	660,0	600,0	180,0	840
Zemní práce celkem											27240
HZS											
23	50900000-4	453112	Vyhotovení realizační PD		kpl.	1	0	0	1000	1000	1000
24	50900000-4	453112	Výchozí revize		kpl.	1	0	0	2500	2500	2500
25	50900000-4	453112	Doprovod a spolupráce s RT		kpl.	1	0	0	2500	2500	2500
26	50900000-4	453112	Zabezpečení pracoviště		kpl.	1	0	0	1000	1000	1000
27	50900000-4	453112	Provoz mechanismů		hod	6	0	0	2000	12000	12000
28	50900000-4	453112	Spolupráce s investorem		hod	6	0	0	1000	6000	6000
29	50900000-4	453112	Měření intenzity osvětlení místa pro přecházení, přechodů		kpl	1	0	0	4000	4000	4000
30	50900000-4	453112	Vytýčení inženýrských sítí		kpl	1	0	0	1500	1500	1500
31	50900000-4	453112	Geodetické zaměření		kpl	1	0	0	5000	5000	5000
HZS- celkem											35500



# Harmonogram prováděných prací -

## Ráječko - chodníky

Pč.	Prováděný úkol	Termín plnění- plánovaný				
		25.5	červen	červenec	srpen	září
	Převzetí a příprava staveniště					25.9.20
	SO 101					
	SO 102					
	SO 103					
	SO 401					
	Vykližení staveniště					
	Předání díla investorovi					

Jaroslav Bastl, jednatel  
BS-IMEX

BS - IMEX spol. s r.o.  
Zvonářova 16/16  
011 003 010  
DIČ: 288-13476311